
DEW.26.03.2021

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA/NIEUDZIELENIU ZAMÓWIENIA*
na dostawy i/lub usługi* z zakresu działalności kulturalnej

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Podstawa prawna zamieszczenia ogłoszenia: art. 37d ustawy z dnia 25 października
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz.
194)
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego, którego wartość jest większa niż 30
000 euro i mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.
11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.
z 2019 r., poz. 1843).
Udzielenie zamówienia było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu
upublicznionym w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Zamawiającego.

I. ZAMAWIAJĄCY
Muzeum Inżynierii Miejskiej
ul. św. Wawrzyńca 15
31-060 Kraków
NIP: 6762072018
adres e-mail: muzeum@mim.krakow.pl
tel. 12 428 66 00

II. RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO
Instytucja kultury

III. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
Nazwa postępowania: Świadczenie usług opieki nad ekspozycją oraz opieki nad
zwiedzającymi wraz z prowadzeniem zajęć w Muzeum Inżynierii Miejskiej

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia (np. parametry,
sposób i miejsce realizacji, termin realizacji, istotne postanowienia umowy):

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług, polegających na opiece nad
wystawami oraz opiece nad zwiedzającymi w Muzeum Inżynierii Miejskiej, oraz
wykonywanie innych czynności tj.

mailto:muzeum@mim.krakow.pl


 a)  oprowadzanie grupy po ekspozycji MiM
 b)  oprowadzanie grupy po ekspozycji MiM w języku obcym,
 c)  przeprowadzenie lekcji w MiM,
 d)  przeprowadzenie lekcji w MiM w języku obcym,
 e)  przeprowadzenie urodzin, warsztatów i zajęć weekendowych w MiM,
 f)  pokazy w czasie pikników lub innych imprez poza muzeum,
 g) świadczenie zlecenia w dni świąteczne* tj. 01.05, 02.05, 03.05, Zielone

Świątki, 15.08, 11.11.

Za świadczenia wymienione powyżej lit. a-j) przysługiwać będzie dodatkowe
wynagrodzenie według stawek określonych w załączniku do umowy.

Usługa realizowana będzie w dniach i godzinach uzgodnionych przez Strony, a
następnie ujętych wharmonogramie, który sporządza z góry na dany miesiąc
rozliczeniowy Kierownik Działu Edukacji i Obługi Wystaw.

Harmonogram sporządzany będzie na podstawie zgłaszanej Kierownikowi Działu
Edukacji i Obsługi Wystaw dostępności. Nie określa się limitu godzin świadczenia
usług w danym miesiącu. Średnia miesięczna ilość godzin przypadających na 1
usługobiorcę wynosi 60.

Rodzaj zamówienia: dostawa/usługa*
Kategoria:
a) wystawy, koncerty, festiwale, widowiska, spektakle teatralne

IV. KRYTERIA OCENY OFERT
Cena: 60%
Inne: 40 %
W kryterium oceny ofert w zakresie doświadczenia przyznawano punkty za prace na
podobnym stanowisku, pracę na stanowisku opieki nad zwiedzającymi i
oprowadzanie grup zorganizowanych. Przeprowadzanie warsztatów naukowych,
opieka nad instalacjami interaktywnymi. Praca w instytucji kultury typu centrum
nauki.

Zasady przyznawania punktów:
10 pkt. – za pracę na stanowisku opiekuna ekspozycji
20 pkt. – za pracę na stanowisku opiekuna ekspozycji i oprowadzania grup
zorganizowanych
30 pkt. – przeprowadzanie warsztatów naukowych min. 10



40 pkt. – praca w instytucji kultury typu Centrum Nauki

V. PROCEDURA
TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: TRYB KONKURENCYJNY NIEOGRANICZONY

VI. UDZIELENIE ZAMÓWIENIA/NIEUDZIELENIE ZAMÓWIENIA (w przypadku
nieudzielenia zamówienia proszę podać powód)*
VI.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.11.2021 r.
VI.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 16
VI.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

1. Renata Szymczak, Kraków.
2. Daniel Sternal, Kraków.
3. Judyta Chrzanowska, Gromnik.
4. Małgorzata Dunikowska, Kraków.
5. Aleksandra Kowalska, Kraków.
6. Maria Tarnawska, Tarnobrzeg.
7. Weronika Tuszyńska, Kraków.
8. Bartosz Drozd, Kraków.
9. Maria Garbacz, Kraków .
10. Józef Rakoczy, Kraków.
11. Agnieszka Zaranek, Słomniki.
12. Bartosz Buta, Kraków.
13. Emilia Jaworska, Kraków.
14. Aneta Fausek-Kaczanowska, Kraków.
15. Anna Kowalczyk, Kraków.
16. Stanisław Kierys, Kraków.

Uwaga!
Zgodnie z zapisem art. 37c ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194): podmiot prowadzący działalność kulturalną nie
udostępnia informacji związanych z zamówieniem, o którym mowa w art. 37a, stanowiących
tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli
podmiot zainteresowany wykonaniem zamówienia, nie później niż przed zawarciem umowy o
wykonanie tego zamówienia, zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane.

*niepotrzebne


